Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 013/2020/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Nabella Comércio de Produtos Alimentícios EIRELI, CNPJ: 27.981.389/0001-50.

OBJETO: Alteração quantitativa do Contrato nº 013/2020/MTPAR, relativo à contratação de empresa especializada em
fornecimento de materiais de consumo, sendo gêneros de alimentação e materiais de copa e cozinha, para atender as
necessidades da MT-PAR.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2007. Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.000. Fonte: 100/300.

DO VALOR DO TERMO ADITIVO E DO ACRESCIMO DE QUANTITATIVOS: O valor total deste instrumento é de R$
315,70. O valor global do contrato passa a ser R$ 5.165,25 depois de feito o acréscimo do quantitativo detalhado na
cláusula 2.3 do Termo Aditivo.

DATA DE ASSINATURA: 09/07/2021

PROTOCOLO Nº: 346305/2020

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas integralmente as demais cláusulas e condições estabelecidas no instrumento inicial,
desde que não contrariem, implícita ou explicitamente, as previstas neste aditivo.

ASSINAM: Pela Contratante, ELIAS BARBOSA DE NOVAES e pela Contratada NATALLI CARRER

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 04c30d42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:47:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial